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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                 BASHKIA FIER 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

 

Nr. ______ Prot.                                                    Fier, më 17.01.2025 

 

Lënda:    Dërgohet Njoftimi i Kontratës së nënshkruar (kopje e permbledhur qe do te botohet ne 

Buletin) per tenderin me objekt “Blerje stabilizant dhe çakull” (Marrëveshje Kuadër me nje 

operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj), nga Buxheti 

i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier. 

 

                                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                        TIRANË 

      (për botim)  

 

Shtojca 22 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri  Ndermarrja Sherbimeve Publike Fier  

Adresa    Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com   

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

(Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

24 muaj) 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje stabilizant dhe çakull”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20951-09-20-2024. 

 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 6 033 200 (gjashte milion e tridhjete e tre mije e 

dyqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Kontrata nr.1 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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Vlera 

totale : 

 

3 240 000  (tre milion e dyqind e dyzete mijë) me 

TVSH 

 

 

 

Monedha:Lekë 

 

 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 16.01.2025 

Kontrata nr.01 date 16.01.2025 e lidhur ne baze te marreveshjes kuader nr.3/24 prot., date 

06.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

 

Emri :       Operatorik ekonomik “ GENERAL BETON ” SHPK 

Adresa:    Fier Patos PATOS Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me nr.2890, 

nr.pasurie 59/14, kantier ndertimi perballe Alb Star. 

 Nr.NUIS-it :     K23013401A 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

__________________ 

Arjan NDREU 

 

 

 


